令和 6 年 3 月吉日
令和 5 年 11 月 24 日付け及び
令和 6 年 1 月 23 日付け博士学位取得者
令和 6 年 3 月 25 日付け博士学位取得予定者  各位

京都大学大学院工学研究科長
立 川 康 人

工学研究科 博士学位授与式について

標記のことについて、下記のとおり執り行いますのでご参集ください。

記

１．京都大学大学院学位授与式

日時：令和 6 年 3 月 25 日（月）14：00～15：10（予定）
場所：京都市勧業館みやこめっせ
※総長から、各研究科の代表者に学位記が授与されます。

※式典の様子はインターネットで同時配信する予定です。

※ご家族等の参加は修了者１名につき１名です。

https://www.kyoto-u.ac.jp/ja/education-campus/campus-event/ceremony/degre-conferment

２．京都大学大学院工学研究科学位授与式

日時：令和 6 年 3 月 25 日（月）17：00～18：30（予定）
場所：京都大学桂キャンパス 船井哲良記念講堂２階
※工学研究科長から、全員（上記１．の代表者（正）を除く）に学位記を授与します。
※ご家族等もご参加いただけます。

※ 1 月までに学位が授与されている方は、必ず学位記をご持参のうえ、２．の工学研究科学

位授与式の開始 15 分前までに受付にお渡しください。

３．タイムスケジュール

13：10 京都市勧業館みやこめっせ 入場開始

14：00 京都大学大学院学位授与式 開始

15：10  同 終了、退場 各自で桂キャンパスに移動（下記参照）

17：00 京都大学大学院工学研究科学位授与式 開始

※ 桂キャンパスへの移動に際して、岡崎公園駐車場（ロームシアター京都北側）から、借り

上げバス（京都ヤサカ観光バス）を用意しています。（案内図を参照）

15：10 バス第１便出発、以降順次バス出発

15：50 最終バス出発（遅れた者は各自、公共交通機関等で移動すること）

16：50 頃 最終バス桂キャンパス到着

京都大学工学研究科教務課大学院掛
Tel  075-383-2040,2041
Mail 090kdaigakuin@mail2.adm.kyoto-u.ac.jp

岡崎公園駐車場バスコーナーへの案内図

Okazaki Park Parking Information to Bus Corner

※ロームシアター京都の敷地内は通り抜け禁止！

京都大学大学院工学研究科 博士学位授与式会場

     The Venue of the Doctoral Degree Award Ceremony of the Graduate School of

Engineering, Kyoto University at Katsura Campus

⑬船井哲良記念講堂 2F  Funai Tetsuro Auditorium 2F

京都大学大学院 学位授与式会場 みやこめっせ 14 時～

17時～